Inowtéddz, 13 sierpien 2013 r.

Gmina Inowlodz
ul. Spalska 2
97-215 Inowlodz

tel. 44 710 12 33
e-mail: gmina@inowlodz.pl

Do wszystkich Wykonawcow

Dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego Nr GI1.271.5.2013 przeprowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego, na ,,Wybdr banku do udzielenia i obstugi dlugoterminowego kredytu na
pokrycie deficytu budietu Gminy Inowlédz w 2013 roku do wysokosci 2.343.948,00 PLN”

WYJASNIENIE
tresci SIWZ.

W odpowiedzi na zapytanie jednego z oferentéw w imieniu Gminy Inowlédz, ul. Spalska 2,
97-215 Inowlddz, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) udzielam wyjasnien tres¢
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie
zamOwienia publicznego na ,,Wybér banku do udzielenia i obslugi dlugoterminowego

kredytu na pokrycie deficytu budzetu Gminy Inowlédz w 2013 roku do wysokosci
2.343.948,00 PLN”.



Formularz Klienta — udzielanie kredytu — tryb standardowy
Nazwa Klienta GMINA INOWLODZ

Pytania dotyczace transakeji i zabezpieczen

Odpowiedz
Klienta

Pytanie do Klienta

1| Prosimy o informacj¢ czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. tak

Prosimy o informacjg¢ czy zostanie ztozone o$wiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego. Jezeli

tak to prosimy o informacje czy na o$wiadczeniu o poddaniu si¢ egzekucji zostanie zlozona kontrasygnata skarbnika. nie

3} W zwiazku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:

20 grudnia
2013

a) termindw i kwot wyplat — prosimy o podanie ostatecznego terminu wyplaty kredytu,

b) terminéw i kwot splat (nie dotyczy wezesniejszej splaty) — prosimy o informacje czy dopuszczaja Panstwo nastepujacy zapis w umowic
kredytowej: ,.Wysokos¢ i termin splaty kredytu/raty kredytu moga by¢, w szczegéinie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze ancksu
do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 14 dni przed terminem platnosci raty
kapitalowej. Oznaczony czas przesunigcia raty kapitalowej nie moze wykraczaé poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegélnych latach
kredytowania. Rata kapitalowa, ktorej termin splaty zostal przesunigty, wechodzi w sklad niesptaconej cz¢sci kapitatu i jest oprocentowana na
zasadach okreslonych w umowie kredytu. »,

Jezeli nie dopuszczaja Pafistwo powyzszego zapisu to prosimy o propozycji analogicznego zapisu.

5 Prosimy o podanie jaka cz¢s$¢ kredytu bedzie przeznaczona na splate wezesnicj zaciagnietych zobowigzan z tytutu kredytow i pozyczek a jak na
pokrycie deficytu?

Czes¢ kredytu w wysokosci 943 948 zt przeznaczona bedzie na pokrycie deficytu, natomiast
na sptate wczesniej zaciagnietych zobowiazan z tytutu kredytéw 1 400 000 zi

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

- - Odpowiedz
Pytanie do Klienta Klienta
1 Prosimy o informacj¢ czy na Panstwa rachunkach w bankach ciaza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty nie
zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):
Prosimy o informacje czy posiadaja Panstwo zalegle zobowiazania w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zalegtych .
2 N , ’ nie
zobowigzan w bankach (w tys. PLN):
Prosimy o informacjg czy w ciagu ostatnich 18 miesigcy w JST prowadzony byl program naprawczy w rozumieniu ustawy z -
I3 . . . . nie
! dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
4 Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Panistwa za posrednictwem komornika nie
sadowego dziatania windykacyjne zadtuzenia w bankach.
5 Prosimy o informacje¢ czy posiadaja Panistwo zalegle zobowiazania wobec ZUS lub US. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty nie
zalegltych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):
Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich dwéch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi .
6 N . R . o : . = nie
wykonawczemu reprezentujacemu Panstwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).




Prosimy o informacjg¢ dotyczaca nastepujacych pozycji dlugu JST wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

T

wartos¢ zobowiazania ogétem, wg tytuldw diuznych (w tys. PLN): 6 863 948
warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0
warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0
warto$¢ kredytéw i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektéw finansowanych z udzialem srodkow. o ktérych 0

mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu panstwa (w tys. PLN):

wartos¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programow i projektéw finansowanych z udziatem srodkow. o ktdrych 0

mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych Zrode! (w tys. PLN):

Pytania dotyczqce dofinansowania z UE oraz przedsiewzie¢ inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezacego oraz lat poprzednich

{prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta

Odpowiedz
Klienta

Prosimy o przedstawicnie informacji o dofinansowaniach ze srodkow UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach
budzetu roku biezacego z podzialem na:

wartos$¢ zawartych umow (w tys. PLN): 0

w tym, wartos¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 0
wartos¢ zlozonych wnioskow, dla ktérych nie uzyskano jeszeze decyzji (w tys. PLN): 0

w tym, wartos¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 0
Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo si¢, ze JST musiata zwrécié $rodki uzyskane z UE z

powodu nie wywiazania si¢ z zapisdw umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty srodkow zwréconych w nie
ciagu petnych ostatnich dwdch lat budzetowych (w tys. PLN):

Pytania dotyczace podmiotow powigzanych z Klientem

Pytanie do Klienta

Jezeli wéréd podmiotéw powiazanych z JST znajduje si¢ szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla kazdego z nich nastepujacych informacji:

Odpowiedi
Klienta

Prosimy o informacj¢, czy szpital realizuje program naprawczy?

Prosimy o informacj¢, czy szpital korzysta z kredytow (w tym poreczonych przez JST)?

i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): - Prosimy o podanie okresu kredytowania

ii Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN): - Prosimy o podanie okresu poreczenia

Prosimy o informacj¢ czy JST w jakikolwiek sposéb wspiera szpital finansowo (doplaty na kapitat lub doplaty do dziatalnosci
biezacej/inwestycyjne;j).

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego Prosimy o podanie okresu wsparcia
szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informacjeg, czy w okresie obowiazywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowiazan powstatych w wyniku
likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez JST. po przeniesieniu dzialalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja.

dzierzawa itp.). Jezeli tak. prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkow ww. zmian dla Panstwa budzetu.




3 Prosimy o informacj¢ czy przeprowadzili lub przewidujg Panstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejgciem jego
dhugu. Jezeli tak to prosimy o podanie tacznej kwoty przejgtego diugu.

Prosimy o informacje, czy w przeszlosci wystapity lub planowane sa przejgcia z mocy prawa przez IST zadiuzenia:
- po podmiocie, dla ktorego JST byta podmiotem zatozycielskim,

4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego,

- stowarzyszenia,

tj. JST wstapita/wstapi na miejsce dtuznika, ktory zostal/zostanie z dlugu zwolniony.

Pytania warunkowe — dotyczace sprawozdan finansowych

Dynamika / wartosé

pozycji wg stanu za

Pytanie do Klienta LS i Odpowiedz Klienta
ostatni zakonczony

kwartal*®

Prosimy o przedstawienie
zatozen, ktorych skutkiem
Jjest spadek wartosci pozycji

Wydatki na wynagrodzenia Ograniczenie wydatkow na wynagrodzenia jest skutkiem

1 |ipochodne wynagrodzen w | spadek o 18% |likwidacji Publicznej Szkoly Podstawowej w Krolowej
roku 2013 stosunku do Woli w 2012 r.

poniesionych w roku 2012.




Wykaz zaangazowan Klienta

/ micsige:

Kwoty zaangazowan prezentowane sg w PLN wg stanu na dzied (rrrr-mm-dd) — prosimy o dane za ostatni zakonczony i rozliczon
Typ dlugu (kredyt, wykup
wierzytelnosci, obligacje, leasing, . Kwota biezacego  Kwota pozostalego
o . . Data zawarcia .S . . .
factoring, pozyczka, udzielone zadluzenia zadluzenia Data calkowitej splaty
. umowy . 1 . 2
M (bilans) (pozabilans)

Nazwa podmiotu Waluta
Lp. (np. bank, NFOS, WFOS, firma leasingowa, firma S
: zadluzenia . R .
factoringowa) poreczenie, udzielona gwarancja, list
patronacki)

Powiatowy Bank S_poldzielczy 2 000 000 kredyt 20.08.2012 1 430 000 31.10.2017
w Tomaszowie Maz.

Powiatowy Bank §poldzuelczy 1 880 000 kredyt 10.06.2011 280 000 30.11.2013
w Tomaszowie Maz.

Powiatowy Bank Spéidzielczy 3 600 000 kredyt 01.10.2012| 3 600 000 30.11.2025

w Tomaszowie Maz.

Przez zaangazowanie bilansowe rozumie sie kwote wyptaconego zaangazowania
Przez zaangazowanie pozabilansowe rozumie sie kwote jeszcze nie wyptaconego zaangazowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych poreczen i gwaranc;ji



Dokumenty
Uprzejmie prosimy o dostarczenie nastepujacych dokumentéow

Rodzaj dokumentu

[l Uchwate o powotaniu Skarbnika oraz decyzje Komisji Wyborczej o wyborze Wéjta

Al Opinie RIO o projekcie budzetu na rok 2013

R Opinie RIO o projekcie WPF

L3 Opinie RIO o prawidtowosci tacznej kwoty diugu

Wiarygodnos$¢ danych zawartych we wniosku i zalaczonych dokumentach oraz ich zgodno$é ze stanem
faktycznym i prawnym potwierdzam(y) wlasnorgcznym podpisem

SKARBNI&'GMIN ¥
Katarzyna Koch 2013-08-13 mg; Katﬂ/rzyna Koch
Osoba upowazniona Data Podpis osoby upowaznionej

(imig i nazwisko) (rrrr-mm-dd)

Powyzsze zapisy staja si¢ obowiazujace.
Zamawiajacy nie przediuza terminu skladania ofert.

W pozostalym zakresie zakres specyfikacji pozostaje bez zmian,

Z powazaniem
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